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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

Espelho

F

213

2617

160110

15

PUX-006
Puxador - Porta de correr
Acabamento: Alumínio preto
Embalagem: 1 peça

Aplicação

FRA-820
Fechadura - Porta de correr
Acabamento: Preto
Embalagem: 1 peça

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

135

67

Mínima 21
Máxima 26

ROL-439
Roldana dupla com rolamento e regulagem - Porta de correr
Acabamento: Nylon
Embalagem: 2 peças

Aplicação

ROL-440
Roldana com regulagem e rolamento - Porta de correr
Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 10 peças

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS

Carga máxima por folha 80 kg

Carga máxima por folha 40 kg
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

36.3

50

25

30

24.6

SU-043-044

SU-047-049

SU-059-060

NYL-356
Recobrimento - Porta de correr
Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 20 peças Aplicação

NYL-357
Recobrimento - Porta de correr
Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 20 peças Aplicação

NYL-363
Recobrimento - Porta de correr
Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 20 peças Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

40

30

CM-169

40.8

17

54.7

SU-061
NYL-364
Recobrimento - Porta de correr
Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 20 peças Aplicação

NYL-414
Batedeira - Janela e porta de correr
Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 10 peças Aplicação

NYL-416
Recobrimento da soleira - Porta de correr
Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 10 peças com parafuso

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

20

170

750

6.35

NYL-336

FEC-695

HAS-812
Haste de comando - Janela camarão
Acabamento: Alumínio natural
Embalagem: 10 peças Aplicação

FEC-695
Fecho duplo - Janela camarão
Acabamento: Alumínio preto / Nylon 6.6
Embalagem: 1 peça com parafusos

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

93

35.4

DOB-837
Dobradiça - Portinhola
Acabamento: Preto
Embalagem: 2 peças

Aplicação
Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

112

50

112

FEC-010
Fecho direito - Janela maxim-ar sem baguete
Acabamento: Preto
Embalagem: 1 peça

Aplicação

FEC-009
Fecho direito - Janela maxim-ar
Acabamento: Preto
Embalagem: 1 peça

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

Guia em nylon

Apoio da haste

Apoio da haste

Guia em nylon

200

200

FEC-059
Haste de comando - Janela maxim-ar
Acabamento: Alumínio preto / Nylon
Embalagem: 1 peça

Aplicação

FEC-011
Haste de comando - Janela maxim-ar
Acabamento: Alumínio preto /  Nylon
Embalagem: 1 peça

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

A

14

8.2

810

14

8.2

Acabamento: Alumínio preto
Embalagem: 1 par

Aplicação

Acabamento: Alumínio preto
Embalagem: 1 par

Aplicação

  
Código

Dimensões (mm) Altura da folha (mm)
 (A) Mínimo   Máximo

BRA-705 250 270 500

BRA-702 500 510 760

BRA-703 750 770 900

  
Código

Dimensões (mm) Altura da folha (mm)
 (A) Mínimo   Máximo

BRA-725 810 900 1200

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS

Braço reforçado
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

F F

D

Esquerda Direita

70

20

38.5

25

17.4

8.2

PIV-752
Pivô da folha - Janela projetante
Acabamento: Alumínio preto /  Nylon
Embalagem: 1 par

Aplicação

CON-376
Fixador de travessa - Janela maxim-ar
Acabamento: Natural
Embalagem: 10 peças

Aplicação

NYL-355
Recobrimento - Janela maxim-ar 90o

Acabamento: Nylon 6.6 preto
Embalagem: 100 peças

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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Componentes
PRODUTO PATENTEADO ALCOA

195146

37

28

148

39

MAC-927

FRA-822
Fechadura - Porta de giro
Acabamento: Latão fumê
Embalagem: 1 peça

Aplicação

CON-295
Contra testa - Porta de giro
Acabamento: Alumínio preto
Embalagem: 2 peças

Aplicação

Estoque CD
TUB  ITS

Estoque CD
TUB  ITS
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